
REGISTRO GENERALE N. 367 del 30/03/2023 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 367 del 30/03/2023 

DETERMINAZIONE N. 104 DEL 30/03/2023 
PROPOSTA N. 370 del 16/03/2023 

 
OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria finalizzato all'assunzione di n. 3 Istruttori 

Amministrativo/Contabili. Approvazione atti conclusivi della procedura e determinazioni  

conseguenti. 

 

PREMESSO: 

CHE  in data 8-11-2022 veniva pubblicato avviso pubblico di mobilità volontaria, ai sensi del 

relativo regolamento comunale approvato con Deliberazione della G.C. n.170/2009, per la copertura 

di n. 3 posti di Istruttore Amministrativo/Contabile a tempo pieno ed indeterminato; 

CHE l’avviso medesimo fissava in data 23-11-2022 il termine ultimo per la presentazione delle 

candidature; 

CHE, con avviso pubblico in data 22-11-2022, si rendeva noto che l’Amministrazione stava 

svolgendo attività istruttoria al fine di chiarire alcuni aspetti del procedimento e che, pertanto, il 

colloquio previsto in data 25-11-2022 era rimandato a data da destinarsi; 

CHE è stato ripreso il procedimento in parola, nominata la commissione valutatrice con determina 

n. 45-2023 Reg. sett. e fissato il colloquio per il 7-03-2023; 

 

RICHIAMATA, pertanto, la determina n. 45-2023 Reg.sett., con la quale è stata nominata la 

commissione valutatrice prevista dal regolamento comunale sulla mobilità nelle persone di: 

 Dr.ssa Maria Elena Megha  Segretario comunale -  Presidente 

 Dr.ssa Rossana Chirivì -  Componente 

 Dr.ssa Agata Evelina Carriero  -  Componente esterna psicologa, 

segretaria verbalizzante Dr.ssa Greta Piliego, in dotazione al servizio amministrativo dell’ente, 

Istruttore Amministrativo Cat. C; 

 

VISTI i seguenti verbali redatti dalla predetta commissione, riunitasi in data 7-3-2023: 

 Verbale n. 1 del 7-03-2023: Insediamento della commissione; 

 Verbale n. 2 del 7-03-2023: Esperimento colloquio – Valutazione dei Candidati; 

 

RITENUTO di dover provvedere all’approvazione delle risultanze del procedimento in oggetto in 

quanto, trattandosi di attività meramente gestionale,  compete al servizi deputato per materia; 

 

CONSIDERATO che dalla verifica dei verbali sopra citati non si ravvisano motivi ostativi al 

proseguimento del procedimento e che occorre giungere alla chiusura dello stesso; 

 

PRESO ATTO degli esiti del procedimento di valutazione, per come si evincono dai verbali 

trasmessi allo scrivente, al quale compete la mera approvazione delle risultanze della valutazione 

discrezionale e tecnica effettuata dalla commissione;  

 

RICHIAMATO il provvedimento n. 19 del 19-06-2022 di nomina dello scrivente a responsabile del 

servizio amministrativo, competente per l’emanazione del presente provvedimento; 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 

                                                           

DETERMINA 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 367 del 30/03/2023 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate, 

- di prendere atto dei verbali della Commissione di valutazione del procedimento in oggetto così 

come di seguito specificati, conservati agli atti della presente: 

 Verbale n. 1 del 7-03-2023: Insediamento della commissione; 

 Verbale n. 2 del 7-03-2023: Esperimento colloquio – Valutazione dei Candidati; 

Di approvare, alla luce dei suddetti verbali, la graduatoria allegata alla presente per farne parte 

integrante e sostanziale dei candidati presentatisi al colloquio; 

Di dare atto che si procederà alla richiesta dei relativio  nulla osta al trasferimento da parte degli 

enti di provenienza come stabilito dall’avviso pubblico. 
                               IL RESPONSABILE SERVIZIO  

     AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 - Dr. Salvatore GABRIELI-  

                                    Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.lgs n. 39-93 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 370 del 16/03/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 30/03/2023. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 704 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GABRIELI  SALVATORE 

attesta che in data 31/03/2023 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 

367 del 30/03/2023 con oggetto: 

Avviso pubblico di mobilità volontaria finalizzato all'assunzione di n. 3 Istruttori Amministrativo/Contabili. 

Approvazione atti conclusivi della procedura e determinazioni  conseguenti. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  GABRIELI  SALVATORE il 31/03/2023.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


